

(13) 分项报价表

分项报价表

投标人名称：西宁师然园林绿化工程有限公司

采购项目编号/包号：衡正国际公招（货物）2020-007/包1

序号	名称	规格	数量及单位	单价	合计	养护期
1	油松	苗高≥250cm, 冠幅≥60cm, 土球≥35cm, 健壮无病虫害, 草绳包装	2681株	150	402150	1年
2	海棠	胸径≥5cm, 冠幅≥130cm, 土球≥40cm, 健壮无病虫害, 草绳包装	3447株	50	172350	1年
3	紫丁香	苗高≥150cm, 7分枝以上, 冠幅≥150cm, 土球直径≥25cm, 冠幅≥150cm, 土球≥25cm	2298株	30	68940	1年
4		苗木栽植、整地费	8426株	5	42130	1年
5	宿根花卉	含栽植	1959m ²	43	84237	1年
投标总价		大写：柒拾陆万玖仟捌佰零柒元 小写：769807元				

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：西宁师然园林绿化工程有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：（签字或盖章）

日期：2020年05月20日